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পরিরিষ্ট-ক 

২৪/০২/২০২৫ রি: তারিখে অনুরিত পশুপুরষ্ট উপকিণ ও ভেখেরিনারি ঔষধ সামগ্রী আমদারনি অনাপরি সনদ (NOC) প্রদান রিষয়ক করমটিি মতামত প্রদান 

(রিডরমল) 

 

Sl 
No 

REG 
NO. 

Name Of the Importer Name Of the Product PI No. Date 
Country 

Of 
Origin 

Pack Size 
Yearly 
Requir
ement 

Quantity 
Applied 

for 
approve

d 

Last 
Approval 

(Date 
and 

Quantity) 

Total 
Approv
ed This 

Year 

Comments 

1.  F-017 
 

Chittagong Feed Ltd.    
5, Mohakhali C/A, Dhaka-1212. 
Factory: South Wahadpur, 
Kamaldaha, Mirersari, 
Chattagram.  

ANICHOL -60 
(CHOLINE CHLORIDE 
60% CORN COB 
BASED) 

ANU-18/JAN 23.01.2025 INDIA 25 KG/BAG 180 MT 54000 KG 27000 
KG;02.07
.2024 

27000 
KG 

APPROVED 

2.  F-017 Chittagong Feed Ltd.    
5, Mohakhali C/A, Dhaka-1212. 
Factory: South Wahadpur, 
Kamaldaha, Mirersari, 
Chattagram.  

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

P/CFL/CD/23
6/24-25 

06.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 
PP BAG 

12000 
MT 

1500 MT 
±10% 

1000 
MT;07.01
.25 

2000 
MT 

APPROVED 

3.  F-017 Chittagong Feed Ltd.    
5, Mohakhali C/A, Dhaka-1212. 
Factory: South Wahadpur, 
Kamaldaha, Mirersari, 
Chattagram.  

US DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

11577 28.01.2025 USA BULK IN 
CONTAINER 

12000 
MT 

1000 MT 
±10% 

1000 
MT;07.01
.25 

2000 
MT 

APPROVED 

4.  

F-017 

Chittagong Feed Limited 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. Factory: South 
Wahidpur, Kamoldhaho, 
Mirsharai, Chittagong, 
Bangladesh. 

DL-Methionine Feed 
Grade 99% 

6001544577 13.02.2025 Singapo
re 

25 Kg Bags 150 MT 40,000 
Kg 

80,000 Kg 
21.03.24 

N/A APPROVED 

5.  F-003 Paragon Feed Ltd. 5, Mohakhali, 
C/A Dhaka 1212, Factory: Baron, 
Ashulia, Savar, Dhaka, 
Bangladesh.  

ANICHOL -60 
(CHOLINE CHLORIDE 
60% CORN COB 
BASED) 

ANU-16/JAN 23.01.2025 INDIA 25 KG/BAG 180 MT 54000 KG 27000 
KG;06.11
.2024 

27000 
KG 

APPROVED 

6.  

F-003 

Paragon Feed Limited 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. Factory: Baron, 
Ashulia, Savar, Dhaka, 
Bangladesh. 

Myco Curb M3 Liquid 041 11.02.2025 India 220 kg Barrel 300 MT 50,600 
Kg 

26,180 Kg 
17.10.24 

26,180 
Kg 

 

APPROVED 
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7.  

F-003 

Paragon Feed Limited 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. Factory: Baron, 
Ashulia, Savar, Dhaka, 
Bangladesh. 

Limestone Granular 
2-3 MM 
Feed Grade 
 

EG 62 11/02/2025 Egypt 50 Kg 
Bags 

5,000 
MT 

1,000 MT 
(+/10%) 2,000 MT 

(+/10%) 
28.11.24 

2,000 
MT 

APPROVED 

8.  

F-003 

Paragon Feed Limited 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. Factory: Baron, 
Ashulia, Savar, Dhaka, 
Bangladesh. 

DL-Methionine Feed 
Grade 99% 

6001544573 13.02.2025 Singapo
re 

25 Kg Bags 200 MT 40,000 
Kg 

60,000 Kg 
06.11.24 

60,000 
Kg 

APPROVED 

9.  

F-003 

Paragon Feed Limited 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. Factory: Baron, 
Ashulia, Savar, Dhaka, 
Bangladesh. 

L-Threonine 
 (Feed Grade) 

2025HT106
2 

13.02.25 China 25 Kg Bags 300 MT 52 MT 

N/A N/A 

APPROVED 

10.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 Mohakhali 
C/A, Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, Bhabanipur, 
Gazipur, Bangladesh . 

ANICHOL -60 
(CHOLINE CHLORIDE 
60% CORN COB 
BASED) 

ANU-
17/JAN.2025  

23.01.2025 INDIA 25 KG/BAG 200 MT 54000 KG 27000 
KG;06.11
.2024 

54000 
KG 

APPROVED 

11.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 Mohakhali 
C/A, Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, Bhabanipur, 
Gazipur, Bangladesh . 

BRAZILIAN SOYBEAN 
EXTRACTION (MEAL) 

SBM-
S006405.000
0(2) 

08.11.2024 BRAZIL IN BULK 60000 
MT 

2000 MT 
±10% 

3000 
MT;19.12
.2024 

13500 
MT 

APPROVED 

12.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 Mohakhali 
C/A, Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, Bhabanipur, 
Gazipur, Bangladesh . 

CIBENZA EP150 9187011635 28.11.2024 TAIWAN 25 KG BAG 60 MT 12000 KG N/A  APPROVED 

13.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 Mohakhali 
C/A, Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, Bhabanipur, 
Gazipur, Bangladesh . 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

P/PPL/CD/23
7/24-25 

06.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 
PP BAG 

17000 
MT 

1500 MT 
±10% 

1000 
MT;07.01
.2025 

2500 
MT 

APPROVED 

14.  

F-002 

Paragon Poultry Ltd. 5 Mohakhali 
C/A, Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, Bhabanipur, 
Gazipur, Bangladesh . 

LIMESTONE POWDER 
80 MESH FEED GRADE 

EG 61 10.02.2025 EGYPT 50 KG BAG 15000 
MT 

1000 MT 
±10% 

515 
MT;28.11
.2024 

515 MT APPROVED 

15.  F-002 
Paragon Poultry Limited 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-

DL-Methionine Feed 
Grade 99% 

6001544555 13.02.2025 Singapo
re 

25 Kg Bags 200 MT 60,000 
Kg 

60,000 Kg 
06.11.24 

60,000 
Kg 

APPROVED 
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1212. Factory: Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh. 

16.  

F-002 

Paragon Poultry Limited 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. Factory: Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh. 

MCP  
(MonoCalcium 
Phosphate Feed 
Grade) 23 PCT 

MCP250213 13.02.2025 China 25 Kg Bag 2000 
MT 

432 MT 
(+/-10%) 

405 MT 
(+/-10%) 
19.12.24 

645 MT 
 

APPROVED 

17.  054 Jessore Feed Ltd.  
5, Mohakhali C/A, Dhaka 1212 
Fac: Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

ANICHOL -60 
(CHOLINE CHLORIDE 
60% CORN COB 
BASED) 

ANU-
15/JAN.2025 

23.01.2025 INDIA 25 KG/BAG 140 MT 54000 KG 27000 
KG;06.11
.2024 

27000 
KG 

APPROVED 

18.  F-054 Jessore Feed Ltd.  
5, Mohakhali C/A, Dhaka 1212 
Fac: Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

AVIMATRIX 9187011644 06.12.2024 GERMA
NY 

25 KG BAG 50 MT 10,000 
KG 

  APPROVED 

19.  F-054 Jessore Feed Ltd.  
5, Mohakhali C/A, Dhaka 1212 
Fac: Baniargati, Bosundia, 
Jessore. 

BRAZILIAN SOYBEAN 
EXTRACTION (MEAL) 

SBM-
S006405.000
4(2) 

08.11.2024 BRAZIL IN BULK 50000 
MT 

2000 MT 
±10% 

2500 
MT;06.11
.2024 

5500 
MT 

APPROVED 

20.  

F-054 

Jessore Feed Ltd.  
5, Mohakhali C/A, Dhaka 1212 
Fac: Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

P/JFL/S248/
24-25 

13.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 
PP BAG 

50,000 
MT 

2400 MT 
±10% 2500 

MT;06.11
.2024 

5500 
MT 

APPROVED 

21.  

F-054 

Jessore Feed Ltd.  
5, Mohakhali C/A, Dhaka 1212 
Fac: Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

MetAMINO® DL-
METHIONINE FEED 
GRADE 99% 

6001544575 13.02.2025 SINGAP
ORE 

25 KG BAG 200 MT 60,000 
KG 

60,000 
KG;06.11
.2024 

60,000 
KG 

APPROVED 

22.  F-094 Rangpur Poultry Ltd (Feed 
Division) 5, Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212 Factory: Kaidahara, 
Tampat Boro, Rangpur Sadar, 
Rangpur. 

ANICHOL -60 
(CHOLINE CHLORIDE 
60% CORN COB 
BASED) 

ANU-
19/JAN.2025                                                                                                

23.01.2025 INDIA 25 KG/BAG 140 MT 54000 KG 27000 
KG;06.11
.2024 

27000 
KG 

APPROVED 

23.  

F-094 

Rangpur Poultry Ltd (Feed 
Division) 5, Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212 Factory: Kaidahara, 
Tampat Boro, Rangpur Sadar, 

LIMESTONE POWDER 
80 MESH FEED GRADE 

EG 63 10.02.2025 EGYPT 50 KG BAG 5000 
MT 

510 MT 
±10% 

2000 
MT;28.11
.2024 

2000 
MT 

APPROVED 
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Rangpur. 

24.  

F-094 

Rangpur Poultry Limited 
(Feed Division) 5, Mohakhali 
C/A, Dhaka-1212. Factory: 
Kaidahara, Tampat, Boro 
Rangpur, Sadar, Rangpur, 
Bangladesh. 

DL-Methionine Feed 
Grade 99% 

6001544581 13.02.2025 Singapo
re 

25 Kg Bags 100 MT 40,000 
Kg 

40,000 kg 
21.03.24 

N/A APPROVED 

25.  F-242 CROWN AGRO INDUSTRIES 
LTD. Pabur, Kapasia, Gazipur. 

DE OIL RICE BRAN 
EXTRACTION (OTHER 
OIL CAKE) 

DORB 02 28.01.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PP BAG 

 3000 MT 
±10% 

  REJECTED 

26.  F-045 R. B Agro Limited.  
Shitlai, Kahaloo, Bogura. 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE (SODIUM 
BICARBONATE) 

CNM1525 15.01.2025 CHINA 25 KG BAG  54 MT   REJECTED 

27.  F-045 R. B Agro Limited.  
Shitlai, Kahaloo, Bogura. 

DE OIL RICE BRAN 
EXTRACTION (OTHER 
OIL CAKE) 

DORB 01 28.01.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PP BAG 

 3000 MT 
±10% 

  REJECTED 

28.  F-045 R. B Agro Limited.  
Shitlai, Kahaloo, Bogura. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) GRANULAR 

CR0225 26.01.2025 CHINA 25 KG BAG  1000 MT 
±10% 

  REJECTED 

29.  F-045 R. B Agro Limited.  
Shitlai, Kahaloo, Bogura. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) GRANULAR  

RB0125 26.01.2025 CHINA 25 KG BAG  1000 MT 
±5% 

  REJECTED 

30.  F-045 R. B Agro Limited.  
Shitlai, Kahaloo, Bogura. 

1.BETAFIX 
(MYCOTOXIN BINDER) 
2.IMMUNOWALL 
(PREBIOTICS) 

108031 29.01.2025 BRAZIL 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

 15000 KG 
10,000 
KG 

  REJECTED 

31.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. (Feed 
Mill Unit-1) Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, Chuadanga. 

MetAMINO® DL-
METHIONINE FEED 
GRADE 99% 

6001537687 27.01.2025 SINGAP
ORE 

25 KG BAG 1600 
MT 

200,000 
KG 

200 
MT;28.11
.2024 

0 APPROVED 

32.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. (Feed 
Mill Unit-1) Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, Chuadanga. 

L-THREONINE FEED 
GRADE 

DD-
AN250118-
Y7-1 

18.01.2025 CHINA 25 KG BAG 408 MT 51000 KG 51 
MT;06.11
.2024 

0 APPROVED 

33.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. (Feed 
Mill Unit-1) Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, Chuadanga. 

L-THREONINE FEED 
GRADE 

DD-
AN250118-
Y7-2 

18.01.2025 CHINA 25 KG BAG 408 MT 51000 KG 51 
MT;06.11
.2024 

0 APPROVED 
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34.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. (Feed 
Mill Unit-1) Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, Chuadanga. 

BREDOL 683 (FEED 
GRADE) 

33256001 23.01.2025 SINGAP
ORE 

1000 KG IBC 180 MT 36000 KG 36 
MT;28.11
.2024 

0 APPROVED 

35.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. (Feed 
Mill Unit-1) Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, Chuadanga. 

BREDOL 683 (FEED 
GRADE) 

33256002 23.01.2025 SINGAP
ORE 

1000 KG IBC 180 MT 36000 KG 36 
MT;28.11
.2024 

0 APPROVED 

36.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. (Feed 
Mill Unit-1) Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, Chuadanga. 

MetAMINO® DL-
METHIONINE FEED 
GRADE 99% 

6001537686 27.01.2025 SINGAP
ORE 

25 KG BAG 1600 
MT 

200,000 
KG 

200 
MT;28.11
.2024 

0 APPROVED 

37.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. (Feed 
Mill Unit-1) Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, Chuadanga. 

PRESERVE-M  PROBDPM25-
002 

28.01.2025 THAILA
ND  

200 KGS 
DRUM  

576 MT 96MT 96MT  APPROVED 

38.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. (Feed 
Mill Unit-1) Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, Chuadanga. 

PRESERVE-M  PROBDPM25-
003 

28.01.2025 THAILA
ND  

200 KGS 
DRUM  

576 MT 96MT 96MT  APPROVED 

39.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. (Feed 
Mill Unit-1) Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, Chuadanga. 

ALLPLEX B (BD) 
ORGANIC MINERAL 
FOR POULTRY 

E021/EXP/PI
/2025 

05.02.2025 INDIA 25 KG 240 MT 48000 KG 40 
MT;28.11
.2024 

120 MT APPROVED 

40.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. (Feed 
Mill Unit-1) Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, Chuadanga. 

PREMIX 10V ORM250001
5 

04.02.2025 THAILA
ND 

30 KG PP 
BAG 

560 MT 39,990 
KG + 10% 

39.99 
MT;09.09
.24 

0 APPROVED 

41.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. (Feed 
Mill Unit-1) Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, Chuadanga. 

FEED X CPF/BLR 
064/2024-
25 

05.02.2025 INDIA 25 KG/BAG 240 MT 25000 KG 25 
MT;06.11
.2024 

0 APPROVED 

42.  F-017 Afil Agro Ltd. 
Shagarpur, Jhikarghasa, Jessore. 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
(FEED GRADE) 

25-0108 08.01.2025 EGYPT 50 KG BAG - 2000 MT  -  REJECTED 

43.  F-017 Afil Agro Ltd. 
Shagarpur, Jhikarghasa, Jessore. 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
(FEED GRADE) 

25-0108(B) 08.01.2025 EGYPT 50 KG BAG - 2000 MT  -  REJECTED 

44.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  
Holding No: A-111/1 Bazar Road, 
Savar, Dhaka. 

DL-METHIONINE FEED 
GRADE 99%  

6001536781 23.01.2025 SINGAP
ORE  

25 KG BAG 300MT  200 MT  100 MT  100 MT  APPROVED 

45.  238 JAPFA COMFEED BANGLADESH 
PTE LTD  
Telirchala, Mouchak, Kaliakair, 

L-LYSINE FEED 
GRADE  

LYSINE 2025 20.01.2025 CHINA 25 KG BAG 90 MT  54 MT  -  APPROVED 
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Gazipur-1750 

46.  238 JAPFA COMFEED BANGLADESH 
PTE LTD  
Telirchala, Mouchak, Kaliakair, 
Gazipur-1750 

1. DICALCIUM 
PHOSPHATE 18% 
FEED GRADE 
GRANULAR  
2. DICALCIUM 
PHOSPHATE 18% 
FEED GRADE 
POWDER  

ZP202501240
2004 

24.01.2025 CHINA 25 KG BAG 
25 KG BAG 

1100 
MT 
 
440 MT  

110 MT 
110 MT 

110 MT 
110 MT 
30.10.20
24 

 APPROVED 

47.  F-076 
 

R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

POULTRY MEAL RRP/02/2023 14.11.2024 KSA 50 KG PP 
BAG 

1500 
MT 

1000 MT 
±10% 

1000 
MT;14.12
.2023 

 SCRUTINY 

48.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

KEMZYME PROTEASE 
DRY 

361 21.12.2024 INDIA 25 KG BAG 500000 
KG 

50000 KG   APPROVED 

49.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

1.LIMESTONE 
GRANULAR (FEED 
GRADE) 2-3 MM 
2.LIMESTONE 
GRANULAR (FEED 
GRADE) 80 MESH 

25038 27.01.2025 EGYPT 50 KG BAG 4000 
MT 
4000 
MT 

750 MT 
250 MT 

  APPROVED 

50.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

MYCO CURB M3 
LIQUID 

360 21.12.2024 INDIA 220 KG 
BARREL 

100000 
KG 

88000 KG 120000 
KG 

 APPROVED 

51.  F-076 R.R.P Agro Farms. 
 Arkandi,Muladuli, Ishwardi, 
Pabna, Bangladesh. 

L-LYSINE HCL FEED 
GRADE 

RRP2025 06.02.2025 CHINA 25 KG 1200 
MT 

300000 
KG 

104 
MT;28.10
.2024 

0 APPROVED 

52.  F-014 Biswas Poultry & Fish Feeds Ltd. 
Hatimara Road, Kashimpur, 
Gazipur 1346 

PREMIX M208 HYT/BPFF-02 25.11.2024 CHINA 20 G/BAG 300 MT 25000 KG   APPROVED 

53.  
F-014 

Biswas Poultry & Fish Feeds Ltd. 
Hatimara Road, Kashimpur, 
Gazipur 1346 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 23% 

BPFFL7125-
B 

07.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 4000 
MT 

216 MT 
±10% N/A  

APPROVED 

54.  
F-014 

Biswas Poultry & Fish Feeds Ltd. 
Hatimara Road, Kashimpur, 
Gazipur 1346 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 23% 

BPFFL7125-
A 

07.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 4000 
MT 

216 MT 
±10% N/A  

APPROVED 



 

7 
 

Sl 
No 

REG 
NO. 

Name Of the Importer Name Of the Product PI No. Date 
Country 

Of 
Origin 

Pack Size 
Yearly 
Requir
ement 

Quantity 
Applied 

for 
approve

d 

Last 
Approval 

(Date 
and 

Quantity) 

Total 
Approv
ed This 

Year 

Comments 

55.  
F-014 

Biswas Poultry & Fish Feeds Ltd. 
Hatimara Road, Kashimpur, 
Gazipur 1346 

ACIDFEED BG LIQUID 25-006 23.01.2025 SPAIN 1000 L IBC 
CONTAINER 

240 MT 5000 L 
N/A  

APPROVED 

56.  F-014 Biswas Poultry and Fish Feeds 
Ltd.  
Hatimara Road, Kashimpur, 
Gazipur. 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

26808/A 06.01.2025 BRAZIL IN BULK 120000 
MT 

7000 MT 
±10% 

  APPROVED 

57.  F-014 Biswas Poultry and Fish Feeds 
Ltd.  
Hatimara Road, Kashimpur, 
Gazipur. 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

26808 06.01.2025 BRAZIL IN BULK 120000 
MT 

6000 MT 
±10% 

  APPROVED 

58.  F-021 Spectra Hexa Feeds Ltd.  
Utholi, Shibalaya, Manikgonj, 
Bangladesh. 

SUNNY BINDER 
(ANIMAL FEED 
ADDITIVE) 

SUNNY25009 11.12.2024 CHINA 20 KG PER 
BAG 

200 MT 52500 KG   APPROVED 

59.  F-021 Spectra Hexa Feeds Ltd.  
Utholi, Shibalaya, Manikgonj, 
Bangladesh. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/SHF/R228/
24-25 

28.01.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 
PP BAG 

22000 
MT 

2400 MT 
±10% 

  APPROVED 

60.  F-021 Spectra Hexa Feeds Ltd.  
Utholi, Shibalaya, Manikgonj, 
Bangladesh. 

ACTIPAL EM1 SPF2412031 31.12.2024 THAILA
ND 

FLEXIBAG 200 MT 200,000 
KG 

  SCRUTINY 
 

61.  F-021 Spectra Hexa Feeds Ltd.  
Utholi, Shibalaya, Manikgonj, 
Bangladesh. 

RHODIMET NP 99 (DL 
METHIONINE 99%-
FEED GRADE) 

AAL/SHFL/09 03.02.2025 JAPAN 25 KG BAG 500 MT 80,000 
KG 

  APPROVED 

62.  F-021 Spectra Hexa Feeds Ltd.  
Utholi, Shibalaya, Manikgonj, 
Bangladesh. 

ROVABIO ADVANCE 
PHY L (LIQUID 
ENZYME-FEED 
GRADE) 

AAL/SHFL/10 03.02.2025 BELGIU
M 

200 L DRUM 400 MT 20,000 L   APPROVED 

63.  F-020 Tamim Agro Industries Ltd.  
Sujabad, Madla, Shajahanpur, 
Bogra 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

ABIS/TAMIM/
SOYA/25-
26/05 

01.02.2025 INDIA 50 KG BAG 66000 
MT 

2600 MT 
±10% 

7500 
MT;25.11
.2024 

7500 
MT 

APPROVED 

64.  F-020 Tamim Agro Industries Ltd.  
Sujabad, Madla, Shajahanpur, 
Bogra 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

ABIS/TAMIM/
SOYA/25-
26/04 

01.02.2025 INDIA 50 KG BAG 66000 
MT 

2600 MT 
±10% 

7500 
MT;25.11
.2024 

7500 
MT 

APPROVED 

65.  F-020 Tamim Agro Industries Ltd.  
Sujabad, Madla, Shajahanpur, 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

ABIS/TAMIM/
SOYA/25-

01.02.2025 INDIA 50 KG BAG 66000 
MT 

2600 MT 
±10% 

7500 
MT;25.11

7500 
MT 

APPROVED 
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Bogra 26/06 .2024 

66.  F-020 Tamim Agro Industries Ltd.  
Sujabad, Madla, Shajahanpur, 
Bogra 

RAPESEED 
EXTRACTION 

RSM/008/202
4-25 

08.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PP BAG 

24200 
MT 

3000 MT 
±10% 

6000 
MT;03.10
.2024 

6000 
MT 

APPROVED 

67.  F-020 Tamim Agro Industries Ltd.  
Sujabad, Madla, Shajahanpur, 
Bogra 

RAPESEED 
EXTRACTION 

RSM/007/202
4-25 

08.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PP BAG 

24200 
MT 

3000 MT 
±10% 

6000 
MT;03.10
.2024 

6000 
MT 

APPROVED 

68.  F-020 Tamim Agro Industries Ltd.  
Sujabad, Madla, Shajahanpur, 
Bogra 

RAPESEED 
EXTRACTION 

RSM/006/202
4-25 

08.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PP BAG 

24200 
MT 

3000 MT 
±10% 

6000 
MT;03.10
.2024 

6000 
MT 

APPROVED 

69.  F-020 Tamim Agro Industries Ltd.  
Sujabad, Madla, Shajahanpur, 
Bogra 

RAPESEED 
EXTRACTION 

RSM/005/202
4-25 

08.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PP BAG 

24200 
MT 

2600 MT 
±10% 

6000 
MT;03.10
.2024 

6000 
MT 

APPROVED 

70.  F-197 Nabil Feed Mills Limited 
Tekatapara Dakoandi, Rajshahi, 
Bangladesh  

CORN DDGS MVPL/016/24
-25 

14.01.2025 INDIA 45-50 KG PP 
BAG 

 1000 MT 
±10% 

  APPROVED 

71.  F-197 Nabil Feed Mills Limited 
Tekatapara Dakoandi, Rajshahi, 
Bangladesh  

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

NFML/RSM/3
05/24-25 

27.01.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
50 KG PP 
BAG 

 2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

72.  F-197 Nabil Feed Mills Limited 
Tekatapara Dakoandi, Rajshahi, 
Bangladesh  

WHEAT BRAN RVE 
004.24/25 

20.01.2025 TANZAN
IA 

40 KG PP 
BAG 

 10000 MT 
±10% 

  SCRUTINY 
 

73.  F-197 Nabil Feed Mills Limited 
Tekatapara Dakoandi, Rajshahi, 
Bangladesh  

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PCPL/PI/24-
25/224 

11.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PP/JUTE BAG 

 10000 MT 
±10% 

  SCRUTINY 
 

74.  F-049 Agrotech Feeds Ltd. Hatimara 
Road, Kashimpur, Gazipur, 
Bangladesh.  

AUSTRALIAN CRUDE 
SALMON FISH OIL 
(FOR FEED USE) 

0018 28.01.2025 AUSTRA
LIA 

FLEXITANK 
APPROX 21 
MT 

500 MT 200 MT 
±6% 

500 
MT;06.12
.2022 

0 APPROVED 
 

75.  F-049 Agrotech Feeds Ltd. Hatimara 
Road, Kashimpur, Gazipur, 
Bangladesh.  

DE OILED RICE BRAN 
EXTRACTION (OTHER 
OIL CAKE) 

P/AFL/D229/2
4-25 

29.01.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 
PP BAG 

3000 
MT 

2000 MT 
±10% 

2500 
MT;12.02
.2023 

0 APPROVED 
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76.  
F-049 

Agrotech Feeds Ltd. Hatimara 
Road, Kashimpur, Gazipur, 
Bangladesh.  

SALMON FISH OIL 004889 05.02.2025 CHILE FLEXITANKS 
OF APPROX 
22.3 MT 

500 MT 110,000 
KG 

500 
MT;06.12

.2022 
0 

SCRUTINY 

77.  F-052 ACI GODREJ AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

SMIZYME TS G5 
10000U/G 
(FEED GRADE 
PHYTASE ENZYME) 

SMIACI25020
3P 

03.02.2025 CHINA 20 KG/BAG 20 MT 6000 KG 6 
MT;02.07
.2024 

6 MT APPROVED 

78.  F-052 ACI GODREJ AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

PALM KERNEL 
EXTRACTION (FEED 
GRADE) 

GAVL002 03.02.2025 INDIA 45-60 KG PP 
BAG 

15000 
MT 

5000 MT 
±5% 

3000 
MT;07.10
.2024 

3000 
MT 

APPROVED 

79.  

F-052 

ACI GODREJ AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

SODIUM 
BICARBONATE 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

26423 12.02.2025 INDIA 50 KG PP 
BAG 

1350 
MT 

108 MT 
±5% 108 

MT;15.08
.2024 

324 MT 

APPROVED 

80.  

F-052 

ACI GODREJ AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (RICE 
DDGS) 

SE/EXP/24-
25/055 

12.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
IN 40-60 KG 
PP BAG 

20000 
MT 

1000 MT 
±5% 

  

APPROVED 

81.  

F-052 

ACI GODREJ AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (RICE 
DDGS) 

SE/EXP/24-
25/054 

12.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
IN 40-60 KG 
PP BAG 

20000 
MT 

1000 MT 
±5% 

  

APPROVED 

82.  

F-052 

ACI GODREJ AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

L-ARGININE FEED 
GRADE 

ACI 25-0501 10.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 20 MT 4 MT ±5% 

  

APPROVED 

83.  FARM-
021 

 

DHAKA DUCKS AND HATCHARY 
LTD. 
Paschim Charbata, 
Subarnochor, Noakhali. 

CHOLINE CHLORIDE 
60% CORN COB 

KJT20253101 31.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 500 MT 208 MT NILL  Security 

84.  FARM-
021 

 

DHAKA DUCKS AND HATCHARY 
LTD. 
Paschim Charbata, 
Subarnochor, Noakhali. 

LIMESTONE POWDER 
250 MESH (FEED 
GRADE) 

01/LYTHNA-
DHA 

31.01.2025 VIETNA
M 

50 KG PP 
BAG 

5000 
MT 

1000 MT NILL  Security 

85.  FARM-
021 

DHAKA DUCKS AND HATCHARY 
LTD. 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE (SODIUM 

DDHL-BS-05-
200609 

31.01.2025 CHINA 25 KG BAG 1000 
MT 

108 MT NILL  Security 
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 Paschim Charbata, 
Subarnochor, Noakhali. 

BICARBONATE) 99% 
FEED GRADE 

86.  FARM-
021 

DHAKA DUCKS AND HATCHARY 
LTD. 
Paschim Charbata, 
Subarnochor, Noakhali. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

PCPL/PI/24-
25/203 

25.01.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PP/JUTE BAG 

10000 
MT 

1000 MT 
±10% 

500 
MT;02.02
.2025 

5500 
MT 

SCRUTINY 

87.  F-060 Suguna Foods Bangladesh Pvt. 
Ltd.  
 House-76 (4th floor), Gausul 
Azam Avenue, Sector #13, 
Uttara, Dhaka-1230 

CORN/MAIZE 202468163(A) 16.01.2025 BRAZIL IN BULK  5000 MT 
±10% 

  APPROVED 

88.  F-060 Suguna Foods Bangladesh Pvt. 
Ltd.  
 House-76 (4th floor), Gausul 
Azam Avenue, Sector #13, 
Uttara, Dhaka-1230 

CORN/MAIZE 202468163(B) 16.01.2025 BRAZIL IN BULK  5000 MT 
±10% 

  APPROVED 

89.  F-060 Suguna Foods Bangladesh Pvt. 
Ltd.  
 House-76 (4th floor), Gausul 
Azam Avenue, Sector #13, 
Uttara, Dhaka-1230 

BROILER PREMIX  SFBPL/BAN/B
P/038 

02.02.2025 SRI 
LANKA 

50 KG BAG  240 MT 
±10%   

  APPROVED 

90.  F-060 Suguna Foods Bangladesh Pvt. 
Ltd.  
 House-76 (4th floor), Gausul 
Azam Avenue, Sector #13, 
Uttara, Dhaka-1230 

1.POULTRY FEED 
SUPPLEMENT- 
BROILER PREMIX 
2.POULTRY FEED 
SUPPLEMENT- 
BREEDER LAYER 
PREMIX 
3.POULTRY FEED 
SUPPLEMENT- LAYER 
COMMERCIAL LAYER 
MASH PREMIX 

SUG/BLR/EXP
-25-26/FEB-
2025 

02.02.2025 INDIA 50 KG BAG  126,960 
KG 
13,040 
KG 
60,000 
KG 

  APPROVED 

91.  F-060 Suguna Foods Bangladesh Pvt. 
Ltd.  
 House-76 (4th floor), Gausul 
Azam Avenue, Sector #13, 
Uttara, Dhaka-1230 

MYCOCURB M3 
LIQUID  

034 03.02.2025 INDIA 220 KG 
BARREL 

 52800 KG 
±5% 

  APPROVED 
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92.  F-060 Suguna Foods Bangladesh Pvt. 
Ltd.  
 House-76 (4th floor), Gausul 
Azam Avenue, Sector #13, 
Uttara, Dhaka-1230 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

EXP/24/07 02.02.2025 INDIA 50 KG 
EXPORT 
STANDARD 
PP BAG 

 2500 MT 
±5% 

  APPROVED 

93.  F-057 Agata Feed Mills Ltd.  
Korpai, Burichong, Comilla. 
Office: 1002/B Malibagh 
Chowdhury Para, Dhaka.  

DE OILED RICE BRAN 
EXTRACTION (OTHER 
OIL CAKE) 

P/AFM/D232/
24-25 

02.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 

PP BAG 

10,000 
MT 

3000 MT 
±10% 

N/A  APPROVED 

94.  F-160 Nahar Poultry Limited. 190, 
Jhautaia Bazar, Khulshi, 
Chattogram. 

L-VALINE (FEED 
GRADE) 

LVL250126 26.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 500 MT 200 MT   APPROVED 

95.  F-160 Nahar Poultry Limited. 190, 
Jhautaia Bazar, Khulshi, 
Chattogram. 

LIMESTONE 250 MESH 
(FEED GRADE) 

25034 23.01.2025 EGYPT 50 KG BAG 15000 
MT 

3000 MT 
±10% 

  APPROVED 

96.  FARM-
010 

Mirsharai Poultry Farm Ltd.  
314, Station Road, Jhautala, 
South khulshi, Chittagong. 

LIMESTONE 2-3 MM 
(FEED GRADE) 

25036 23.01.2025 EGYPT 50 KG BAG 15000 
MT 

3000 MT 
±10% 

  APPROVED 

97.  
FARM-

010 

Mirsharai Poultry Farm Ltd.  
314, Station Road, Jhautala, 
South khulshi, Chittagong. 

BRAZILIAN SOYBEAN 
EXTRACTION (MEAL) 

SBM-
S006405.C0
01 

08.11.2024 BRAZIL IN BULK 86,341.
48 MT 

2000 MT 
±10%  

 APPROVED 

98.  F-108 
 

Shushama Feed Ltd.  
Factory: 12, Bhabakhali Union 
Churkhai, Mymensingh 2200 

LIMESTONE 2-3 MM  CFM 2501 25.01.2025 EGYPT 50 KG PP 
BAG 

3240 
MT 

1080 MT 
±10% 

0 0 APPROVED 

99.  F-108 Shushama Feed Ltd.  
Factory: 12, Bhabakhali Union 
Churkhai, Mymensingh 2200 

L-THREONINE (FEED 
GRADE) 

HT20251024 06.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 540 MT 135 MT 
±10% 

0 0 APPROVED 

100.  F-108 Shushama Feed Ltd.  
Factory: 12, Bhabakhali Union 
Churkhai, Mymensingh 2200 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) 

CJN-SFL-
MCP241035 

05.01.2025 CHINA 25 KG BAG 1080 
MT 

540 MT 
±10% 

0 0 APPROVED 

101.  F-089 RUPSHI FEED MILLS LTD. 
City Economic Zone, Uttar 
Rupshi, Rupgonj, Narayangonj. 

SODIUM 
BICARBONATE FEED 
GRADE 

SOD250203-
1 

03.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 700 MT 216 MT 
±10% 

108 
MT;29.10
.2024 

 APPROVED-108 
MT 

102.  F-089 RUPSHI FEED MILLS LTD. 
City Economic Zone, Uttar 
Rupshi, Rupgonj, Narayangonj. 

FISH OIL (FEED 
GRADE) 

2025/9009 23.01.2025 CHILE FLEXITANKS 500 MT 133.8 MT 
±5% 

N/A  SCRUTINY 
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103.  F-089 RUPSHI FEED MILLS LTD. 
City Economic Zone, Uttar 
Rupshi, Rupgonj, Narayangonj. 

NL 100 (VEGETABLE 
FAT POWDER FOR 
RUMINANTS) 

PI/2025/WVO
/1054 

14.01.2025 MALAYS
IA 

25 KG BAG 200 MT 102 MT 
±5% 

  APPROVED 

104.  F-244 ASTHA FEED INDUSTRIES 
LIMITED. Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, Narayangonj. 

L-METHIONINE 99% 
FEED GRADE 

ASTHA 25-
0001 

31.01.2025 MALAYS
IA 

25 KG BAG 1000 
MT 

200 MT 
±10% 

  APPROVED 

105.  F-244 ASTHA FEED INDUSTRIES 
LIMITED. Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, Narayangonj. 

CORN DDGS UTL/P/073/24
-25 

24.01.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PP BAG 

20000 
MT 

2000 MT 
±10% 

  APPROVED 

106.  F-244 ASTHA FEED INDUSTRIES 
LIMITED. Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, Narayangonj. 

WHEAT BRAN DTKPI202500
01 

04.01.2025 KENYA 45 KG PP 
BAG 

8000 
MT 

5000 MT 
±10% 

  APPROVED 

107.  F-244 ASTHA FEED INDUSTRIES 
LIMITED. Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, Narayangonj. 

SOYBEAN 
EXTRACTION (MEAL) 

SC-22055-
CH-D 

06.02.2025 USA IN BULK 30000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

108.  F-244 ASTHA FEED INDUSTRIES 
LIMITED. Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, Narayangonj. 

SOYBEAN 
EXTRACTION (MEAL) 

SC-22055-
CH-C 

06.02.2025 USA IN BULK 30000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

109.  F-244 ASTHA FEED INDUSTRIES 
LIMITED. Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, Narayangonj. 

SOYBEAN 
EXTRACTION (MEAL) 

SC-22055-
CH-B 

06.02.2025 USA IN BULK 30000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

110.  F-244 ASTHA FEED INDUSTRIES 
LIMITED. Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, Narayangonj. 

SOYBEAN 
EXTRACTION (MEAL) 

SC-22055-
CH-A 

06.02.2025 USA IN BULK 30000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

111.  F-244 ASTHA FEED INDUSTRIES 
LIMITED. Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, Narayangonj. 

LIMESTONE POWDER 
250 MESH (FEED 
GRADE) 

01/THAN-AST 11.02.2025 VIETNA
M 

50 KG PP 
BAG 

20,000 
MT 

200 MT 
±10% 

  APPROVED 

112.  247 Matber Agro Industries Limited, 
Naljanee Bhabanipur, Gazipur 
Sadar, Gazipur. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

MAIL/RSM/30
1/2025 

03.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 

50 KG PP 
BAG 

46838.8
7 MT 

2000 MT 
±10% 

  APPROVED 

113.  247 Matber Agro Industries Limited, 
Naljanee Bhabanipur, Gazipur 
Sadar, Gazipur. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

PCPL/RSE/M
AIL/202/2025 

04.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 

50 KG PP 
BAG 

46838.8
7 MT 

1500 MT 
±10% 

  REJECTED 

114.  247 Matber Agro Industries Limited, 
Naljanee Bhabanipur, Gazipur 

RAPESEED 
EXTRACTION 

MAIL/RSE/30
5/2025 

04.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 

46838.8
7 MT 

1500 MT 
±10% 

  REJECTED 
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Sadar, Gazipur. 50 KG PP 
BAG 

115.  247 Matber Agro Industries Limited, 
Naljanee Bhabanipur, Gazipur 
Sadar, Gazipur. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

PHX/MAIL/RS
E210/2025 

04.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 

PP BAG 

46838.8
7 MT 

2000 MT 
±10% 

  APPROVED 

116.  247 Matber Agro Industries Limited, 
Naljanee Bhabanipur, Gazipur 
Sadar, Gazipur. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 

PHX/MA/SBE
211/2025 

02.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 

50 KG PP 
BAG 

52876.4
4 MT 

3000 MT 
±10% 

  APPROVED 

117.  F-247 Matber Agro Industries Limited, 
Naljanee Bhabanipur, Gazipur 
Sadar, Gazipur. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 

MAIL/SOYA/
306/2025 

10.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 

50 KG PP 
BAG 

52876.4
4 MT 

1500 MT 
±10% 

NILL  APPROVED 

118.  F-247 Matber Agro Industries Limited, 
Naljanee Bhabanipur, Gazipur 
Sadar, Gazipur. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 

MAIL/SBE/2
92/2025 

10.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 

50 KG PP 
BAG 

52876.4
4 MT 

1200 MT 
±10% 

NILL  APPROVED 

119.  F-247 Matber Agro Industries Limited, 
Naljanee Bhabanipur, Gazipur 
Sadar, Gazipur. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 

PCPL/SBE/
MAIL/195/2
025 

10.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 

50 KG PP 
BAG 

52876.4
4 MT 

1200 MT 
±10% 

NILL  APPROVED 

120.  F-001 
 

Quality Feeds Limited.  
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur House-14, 
Road-7, Sector-4, Uttara Model 
Town, Dhaka 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS SOLUBLES 
(DDGS) 

USDDGS2025
/01 

30.01.2025 USA BULK IN 
CONTAINER 

25000 
MT 

5000 MT 
±10% 

  APPROVED 

121.  F-001 Quality Feeds Limited.  
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur House-14, 
Road-7, Sector-4, Uttara Model 
Town, Dhaka 

CANE MOLASSES 
FEED GRADE 

P/QFL/SM/23
2/24-25 

04.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(20-30 KG) 

TIN 

5000 
MT 

1000 MT 
±5% 

  SCRUTINY 

122.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, Sonargaon 
Janapath Road, Uttara, Dhaka-
1230. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

2240 04.02.2025 USA IN BULK 30,000 
MT 

500 MT 
±10% 

  APPROVED 
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FACTORY- Jamerdia, Hobirbari, 
Valuka, Mymensingh. 

123.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, Sonargaon 
Janapath Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, Hobirbari, 
Valuka, Mymensingh. 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
FEED GRADE 

EG 53 09.02.2025 EGYPT 50 KG PP 
BAG 

15000 
MT 

1000 MT 
±10% 

  APPROVED 

124.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, Sonargaon 
Janapath Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, Hobirbari, 
Valuka, Mymensingh. 

CUSTOM POULTRY TM 
PREMIX NPB-1 

AVI(INT-PI)-
084 

28.01.2025 INDIA 25 KG HDPE 
BAG 

200 MT 20000 KG   SCRUTINY 

125.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, Sonargaon 
Janapath Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, Hobirbari, 
Valuka, Mymensingh. 

LIMESTONE 
GRANULAR 0.50-1 MM 
FEED GRADE 

EG 54 10.02.2025 EGYPT DY BAGS 50 
KG 

15000 
MT 

500 MT 
±10% 

  APPROVED 

126.  F-137 Power Fish & Poultry Feed Ltd. 
Tajpur Tower 2nd Floor, Tangail 
Road, Joydevpur Chowrasta, 
Gazipur. 

LIMESTONE 
GRANULAR 250 MESH  

468/A 20.04.2024 EGYPT 50 KG BAG 2000 
MT 

255 MT 
±10% 

  APPROVED 

127.  F-137 Power Fish & Poultry Feed Ltd. 
Tajpur Tower 2nd Floor, Tangail 
Road, Joydevpur Chowrasta, 
Gazipur. 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 

466/A 20.04.2024 EGYPT 50 KG BAG 10000 
MT  

255 MT 
±10% 

  APPROVED 

128.  

F-137 

Power Fish & Poultry Feed Ltd. 
Tajpur Tower 2nd Floor, Tangail 
Road, Joydevpur Chowrasta, 
Gazipur. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 23% 

PFPFL7125-
B 

07.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 
1000 

MT 
216 MT 
±10% 

 

 APPROVED 

129.  

F-137 

Power Fish & Poultry Feed Ltd. 
Tajpur Tower 2nd Floor, Tangail 
Road, Joydevpur Chowrasta, 
Gazipur. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 23% 

PFPFL7125-
A 

07.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 
1000 

MT 
216 MT 
±10% 

 

 APPROVED 

130.  F-302 CLASSIC POULTRY & FISH 
FEEDS LTD.RASULPUR, 

LIMESTONE 461/1 20.04.2024 EGYPT 50 KG BAG 1500 250 MT   APPROVED 
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SETUVANGA, BEGUMGONJ, 
NOAKHALI. 

GRANULAR 250 MESH  MT ±10% 

131.  F-302 CLASSIC POULTRY & FISH 
FEEDS LTD. RASULPUR, 
SETUVANGA, BEGUMGONJ, 
NOAKHALI. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 23% 

CPFFL7125-
B 

07.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 
1500 

MT 
216 MT 
±10% 

 

 APPROVED 

132.  F-302 CLASSIC POULTRY & FISH 
FEEDS LTD. 
RASULPUR, SETUVANGA, 
BEGUMGONJ, NOAKHALI. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 23% 

CPFFL7125-
A 

07.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 
1500 

MT 
216 MT 
±10%  

 APPROVED 

133.  F-235 
 

ARMAN Feeds & Fisheries Ltd 
Marjal, Raipura, Narsinghdi. 

1.ZYVANTA AQUA 100 
LQ 
2.ZYVANTA PRT 100 
LQ 

045 08.02.2025 INDIA 200 KG 
BARREL 
200 KG 
BARREL 

60000 
KG 
60000 
KG 

20000 KG 
20000 KG 

  APPROVED 

134.  F-235 ARMAN Feeds & Fisheries Ltd 
Marjal, Raipura, Narsinghdi. 

BRAN OF WHEAT 5101000332 27.11.2024 ANGOL
A 

40 KG 22000 
MT 

3000 MT 
±5% 

  APPROVED 

135.  F-235 ARMAN Feeds & Fisheries Ltd 
Marjal, Raipura, Narsinghdi. 

RHODIMET NP 99 (DL 
METHIONINE 99%-
FEED GRADE) 

AAL/AFFL/07 02.02.2025 JAPAN 25 KG BAG 1800 
MT 

200,000 
KG 

  APPROVED 

136.  FARM-
009 

Nahar Agro Complex Limited  
314, Jhautaia Bazar, Khulshi, 
Chattogram. 
Fac- Akilpur, Bansbaria, 
Sitakunda, Chattogram. 

ROVIMIX NAHAR 
DAIRY V PREMIX 

2814232727 05.02.2025 THAILA
ND 

25 KG BAG  100,000 
KG ±10% 

  SCRUTINY 

137.  FARM-
009 

Nahar Agro Complex Limited  
314, Jhautaia Bazar, Khulshi, 
Chattogram. 
Fac- Akilpur, Bansbaria, 
Sitakunda, Chattogram. 

1.CHOLINE 
CHLORIDE 60% 
2.KALVOLAC 
COMFORT 

408103198 24.01.2025 CHINA 20 KG BAG 
25KG BAG 

44 MT 
100 MT 

18.480 
MT 
7.500 MT 

 
 
 

 1.APPROVED 
2. SCRUTINY 

138.  F-024 New Hope Feed Mill Bangladesh 
Limited. 
Bhangahati, Sreepur, Gazipur, 
Bangladesh 

SOYBEAN 
EXTRACTION (MEAL) 

SC-22070-
CH 

06.02.2025 USA BULK IN MV 20000 
MT 

2200 MT 
±10% 

1500 
MT;09.12
.2024 

6000 
MT 

APPROVED 

139.  F-024 New Hope Feed Mill Bangladesh 
Limited. 
Bhangahati, Sreepur, Gazipur, 
Bangladesh 

L-TRYPTOPHAN (FEED 
GRADE) 

NHP250205
02106B 

05.02.2025 CHINA 20 KG/BAG 168,000 
KG 

24000 KG N/A  APPROVED 
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140.  F-024 New Hope Feed Mill Bangladesh 
Limited. 
Bhangahati, Sreepur, Gazipur, 
Bangladesh 

L-THREONINE FEED 
GRADE 

NHP250205
02105B 

05.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 500,000 
KG 

104 MT   APPROVED 

141.  F-024 New Hope Feed Mill Bangladesh 
Limited. 
Bhangahati, Sreepur, Gazipur, 
Bangladesh 

1.ENZYME 
(MANNANASE) 
2.ENZYME (FEED 
PHYTASE MICROTECH 
10000 PLUS) 

PI-
VTR2025020
601 

06.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

75000 
KG 
150,000 
KG 

5500 KG 
14500 KG 

N/A  APPROVED 

142.  F-024 New Hope Feed Mill Bangladesh 
Limited 
Bhangahati, 
Sreepur,Gazipur,Bangladesh 

Corn Gluten Meal PTG250205-
53 

05.02.2025 China 40 KG-50 KG 
BAG 

7000 
M.T 

1000 M.T 
(+/-5%) 

N/A N/A APPROVED 

143.  F-024 New Hope Feed Mill Bangladesh 
Limited 
Bhangahati, 
Sreepur,Gazipur,Bangladesh 

Corn Gluten Meal RQCX250205 05.02.2025 China 40 KG BAG 7000 
M.T 

550 M.T N/A N/A APPROVED 

144.  F-024 New Hope Feed Mill Bangladesh 
Limited 
Bhangahati, 
Sreepur,Gazipur,Bangladesh 

Yeast Cell Wall 
(Feed Grade Yeast) 

ZCNH202502
06 

06.02.2025 China 25 KG BAG 60,000 
KG 

10,000 
KG 

23.09.24 
10,000 

KG 

10,000 
KG 

SCRUTINY. 

145.  F-024 New Hope Feed Mill Bangladesh 
Limited 
Bhangahati, 
Sreepur,Gazipur,Bangladesh 

Antioxidant 
(Feed Grade) 

HRL25BD03 06.02.2025 China 25 KG BAG 200,000 
KG 

20,000 
KG 

N/A N/A APPROVED 

146.  F-024 New Hope Feed Mill Bangladesh 
Limited 
Bhangahati, 
Sreepur,Gazipur,Bangladesh 

Fermentation Assistant 
(Animal Feed 
Supplement) 

ZCNH202502
10 

10.02.2025 China 25 KG BAG 200,000 
KG 

3000 KG 23.09.24 
3000 KG 

3000 
KG 

APPROVED 

147.  F-024 New Hope Feed Mill Bangladesh 
Limited 
Bhangahati, 
Sreepur,Gazipur,Bangladesh 

Vitamin Premix EVNH202502
08 

08.02.2025 China 25 KG BAG 600,000 
KG 

5,000 KG N/A N/A APPROVED 

148.  F-024 New Hope Feed Mill Bangladesh 
Limited 
Bhangahati, 
Sreepur,Gazipur,Bangladesh 

Vitamin Premix EVNH202502
09 

09.02.2025 China 25 KG BAG 600,000 
KG 

5,000 KG N/A N/A APPROVED 
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149.  F-024 New Hope Feed Mill Bangladesh 
Limited 
Bhangahati, 
Sreepur,Gazipur,Bangladesh 

Saccharomyces 
cerevisiae 

(Feed Grade Yeast) 

BD-NH-
20250210 

10.02.2025 China 25 KG BAG 20,000 
KG 

3,000 KG N/A N/A APPROVED 

150.  F-100 Tongwei Feed Mill Bangladesh 
Ltd. Vill Ajugichala, PO-Gazipur, 
PS-Sreepur-Gazipur. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

CHPI20250
20808 

08.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 10,000 
MT 

1000 MT 600 
MT;12.12
.2024 

N/A APPROVED-100 
MT 

151.  F-325 NEW HOPE ANIMAL 
NUTRITION BANGLADESH 
COMPANY LTD. 
Narhatta, Khaloo, Bagura-
5870. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 
(SOYBEAN MEAL) 

SC-22071-
CH 

06.02.2025 USA BULK IN MV 6000 
MT 

300 MT 
±10% 

300 
MT;17.11
.2024 

 APPROVED 

152.  F-295 NAFISA AGRO PRODUCTS 
LTD (FEEDS UNIT). 
Saheb Kachari Bazar, Char 
Shrirampur, Gouripur, 
Maymensingh. 

L-THREONINE (FEED 
GRADE) 

TNA-25 09.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 224 MT 108 MT N/A  APPROVED 

153.  F-295 NAFISA AGRO PRODUCTS 
LTD (FEEDS UNIT). 
Saheb Kachari Bazar, Char 
Shrirampur, Gouripur, 
Maymensingh. 

L LYSINE HCL-FEED 
GRADE 

LYSINE -NA-
25 

09.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 224 MT 108 MT N/A  APPROVED 

154.  F-295 NAFISA AGRO PRODUCTS 
LTD (FEEDS UNIT). 
Saheb Kachari Bazar, Char 
Shrirampur, Gouripur, 
Maymensingh. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE0 GRANULAR 

MCP-NA 10.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 4992 
MT 

108 MT 
±10% 

N/A  APPROVED 

155.  F-295 NAFISA AGRO PRODUCTS 
LTD (FEEDS UNIT). 
Saheb Kachari Bazar, Char 
Shrirampur, Gouripur, 
Maymensingh. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) GRANULAR 

DCP-NA 10.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 3774 
MT 

108 MT 
±10% 

N/A  APPROVED 

156.  F-025 
 

New Hope Agrotech Bangladesh 
Ltd.  
Char Bausia, Bausia, Gazaria, 
Munshigonj. 

CORN GLUTEN MEAL  GENH20250
206 

06.02.2025 CHINA 40 KG/BAG 4800 
MT 

420 MT 
±5% 

400 MT 2434.2 
MT 

APPROVED 

157.  F-142 AL-Baraka  Poultry and Fish Feed MetAMINO® DL- 6001540900 05.02.2025 SINGAP 25 KG BAG  200,000   APPROVED 
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Limited, Temple Road Sypass, 
Barobkundo, Sitakundo, 
Chittagong.  

Methionine FEED 
GRADE 99%  

ORE KG ±10% 

158.  F-222 RUPOM POULTRY AND FISH 
FEED MILL, 
BSCIC,Saluka,Hapania,Naogaon
, Bangladesh 

WHEAT BRAN ASTL-
FZ/LC/0001/
TAN/2025 

07.02.2025 TANZAN
IA 

40 KG PP 
BAG 

10400 
MT 

4030 MT 
±10% 

6000 
MT;30.09
.2024 

 APPROVED-1000 
MT 

159.  F-068 
 

EXCEL FEED LIMITED. 
Raghamara, Trishal, 
Mymensingh. 

SUGAR CANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

HSML/010 03.12.2024 NEPAL LOOSE BULK  500 MT 
±5% 

  SCRUTINY 

160.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY-Belgari, Bhabanipur, 
Sherpur, Bogra.  

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
FEED GRADE 

EG 55 09.02.2025 EGYPT INB BAGS 50 
KG 

15000 
MT 

1000 MT 
±10% 

  APPROVED 

161.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY-Belgari, Bhabanipur, 
Sherpur, Bogra.  

LIMESTONE 
GRANULAR 0.50-1 MM 
FEED GRADE 

EG 56 10.02.2025 EGYPT INB BAGS 50 
KG 

15000 
MT 

500 MT 
±10% 

  APPROVED 

162.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY-Belgari, Bhabanipur, 
Sherpur, Bogra.  

CUSTOM POULTRY TM 
PREMIX NPB-1 

AVI(INT-PI)-
083 

28.01.2025 INDIA 25 KG HDPE 
BAG 

100 MT 20000 KG   SCRUTINY. 

163.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, Sonargaon 
Janapath Road, Uttara, Dhaka-
1230. Factory- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka, 
Mymensingh. 

LIMESTONE POWDER 
250 MESH FEED 
GRADE 

EG 52 10.02.2025 EGYPT INB BAGS 50 
KG 

15000 
MT 

500 MT 
±10% 

  APPROVED 

164.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   

LIMESTONE 
GRANULAR 0.50-1 MM 

EG 50 08.02.2025 EGYPT INB BAGS 50 
KG 

15000 
MT 

500 MT 
±10% 

  APPROVED 
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House-39, Sector-07, Sonargaon 
Janapath Road, Uttara, Dhaka-
1230. Factory- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka, 
Mymensingh. 

FEED GRADE 

165.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, Sonargaon 
Janapath Road, Uttara, Dhaka-
1230. Factory- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka, 
Mymensingh. 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
FEED GRADE 

EG 51 09.02.2025 EGYPT INB BAGS 50 
KG 

15000 
MT 

1000 MT 
±10% 

  APPROVED 

166.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, Sonargaon 
Janapath Road, Uttara, Dhaka-
1230. Factory- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka, 
Mymensingh. 

CUSTOM POULTRY TM 
PREMIX NPB-1 

AVI(INT-PI)-
082 

28.01.2025 INDIA 25 KG HDPE 
BAG 

200 MT 20000 KG   APPROVED 

167.  F-101 PCF Feed Industries.  
Office-10 Clay Road khulna, 
Bangladesh  

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE (SODIUM 
BICARBONATE 
ANIMAL FEED GRADE) 
ALKAKARB™ 

309/BICA/202
4-25 

05.02.2025 INDIA 50 KG PP 
BAG 

950 MT 216 MT   APPROVED-108 
MT 

168.  F-101 PCF Feed Industries.  
Office-10 Clay Road khulna, 
Bangladesh  

L-LYSINE HCL FEED 
GRADE 

PCF202501 09.02.2025 CHINA 25 KG BAG 750 MT 208 MT   APPROVED 

169.  F-101 PCF Feed Industries.  
Office-10 Clay Road khulna, 
Bangladesh  

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 23% 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

FCF20250201 09.02.2025 CHINA 25 KG BAG 1200 
MT 

216 MT 
±5% 

  APPROVED 

170.  F-282 Danish Multipurpose Farm 
Ltd. 
South Hobirbari, Bhaluka, 
Mymensingh-2240. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/DM/R231/2
4-25 

04.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 

PP BAG 

 1000 MT 
±10% 

  APPROVED 

171.  F-282 Danish Multipurpose Farm 
Ltd. 
South Hobirbari, Bhaluka, 

1.ZYVANTA PRT 100 
LQ 

2.ZYVANTA AQUA 100 

030 27.01.2025 INDIA 200 KG 
BARREL 
200 KG 

 6000 KG 
8000 KG 

  APPROVED 
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Mymensingh-2240. LQ BARREL 

172.  F-041 Popular Poultry & Fish Feeds Ltd.  
Nayanagor, Noyagolhat, 
Chapainawabgonj 

WHEAT BRAN RVE 
001.24/25 

08.01.2025 TANZAN
IA 

EXPORT 
STANDARD 

PP BAG 

12000 
MT 

2000 MT 4000 MT 2000 
MT 

APPROVED 

173.  F-054 Jessore Feed Limited 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. Factory: Baniargati, 
Bosundia, Jessore, 
Bangladesh. 

Limestone Granular 2-
3 MM 
Feed Grade  

EG 64 11/02/2025 Egypt 50 Kg Bags 5,000 
MT 

1,000 MT 
(+/-10%) 

2,000 MT 
(+/-10%) 
28.11.24 
 

2,000 
MT  

APPROVED 

174.  F-054 Jessore Feed Limited 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. Factory: Baniargati, 
Bosundia, Jessore, 
Bangladesh. 

Myco Curb M3 Liquid 042 11.02.2025 India 220 kg Barrel 300 MT 50,600 
Kg 

26,180 Kg 
17.10.24 

26,180 
Kg 

APPROVED 

175.  F-054 Jessore Feed Limited 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. Factory: Baniargati, 
Bosundia, Jessore, 
Bangladesh. 

Zyvanta PRT 100 LQ 040 10.02.2025 India 200 Kg 
Barrel 

30 MT 5,000 Kg  N/A  
N/A 
 

APPROVED 

176.  F-054 Jessore Feed Limited 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. Factory: Baniargati, 
Bosundia, Jessore, 
Bangladesh. 

MonoCalcium 
Phosphate-23% 
(Feed Grade) 
 

MCP202502 13.02.2025 China 25 Kg Bag 800 MT 270 MT 
(+/-5%) 

270 MT 
(+/-10%) 
06.11.24 

270 MT 
 

APPROVED 

177.  F-054 Jessore Feed Limited 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. Factory: Baniargati, 
Bosundia, Jessore, 
Bangladesh. 

L-Threonine (Feed 
Grade) 

2025HT106
3 

13.02.2025 China 25 Kg Bags 130 MT 52 MT 52 MT 
09.09.24 

52 MT APPROVED 

178.  F-314 
 

KBC AGRO PRODUCTS PRIVATE 
LIMITED. 
Bathuli, Dhamrai, Dhaka. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

KBC7125-A 07.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 1500 
MT 

216 MT 
±10% 

  APPROVED 

179.  F-314 KBC AGRO PRODUCTS PRIVATE 
LIMITED. 
Bathuli, Dhamrai, Dhaka. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 23% 

KBC7125-B 07.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 1500 
MT 

216 MT 
±10% 

  APPROVED 

180.  
F-290 

Chattogram TSM Agro Product 
Limited. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 

PL/357/24-
25 

20.12.2024 INDIA 
STANDARD 
PP/GUNNY 

25605 
MT 

10000 MT 
±10% 

  
APPROVED-2500 

MT 
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Kharinchi,Manirampur, Jashore. (RAPESEED 
EXTRACTION) 

BAG 

181.  
F-290 

Chattogram TSM Agro Product 
Limited. 
Kharinchi,Manirampur, Jashore. 

BRAZILIAN SOYBEAN 
EXTRACTION (MEAL) 

SBM-
S006405.C0

02 
08.11.2024 BRAZIL IN BULK 

86,341.
48 MT 

2500 MT 
±10%   

APPROVED 

182.  
F-053 

SMS Feeds Limited 
Chalkpara, Mawina, Sreepur, 
Gazipur. 

BIOCHOLINE 
POWDER PI/B017 11.02.2025 INDIA 25 KG BAG 100 MT 21000 KG   

APPROVED 

183.  

F-053 

SMS Feeds Limited 
Chalkpara, Mawina, Sreepur, 
Gazipur. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

SMS/DOC/2
05/24-25 

111.02.202
5 

INDIA 

EXPORT 
STANDARD 

50 KG PP 
BAG 

20000 
MT 

2500 MT 
±10% 

2500 
MT;02.02

.2025 

5000 
MT 

APPROVED 

184.  
F-053 

SMS Feeds Limited 
Chalkpara, Mawina, Sreepur, 
Gazipur. 

RHODIMET NP 99 (DL 
METHIONINE 99%-
FEED GRADE) 

AAL/SFL/25/
08 02.02.2025 JAPAN 25 KG BAG 200 MT 

40,000 
KG   

APPROVED 

185.  
F-080 

 

Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

CORN GLUTEN FEED 
RRL/065 09.11.2024 INDIA 50 KG PP 

BAG 
50,000 

MT 
3000 MT 

±10% 
  

APPROVED-1000 
MT 

186.  
F-080 

Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 26806-A 02.01.2025 BRAZIL IN BULK 

250,000 
MT 

20,000 
MT 

  
APPROVED 

187.  

F-080 

Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

RESIDUES OF 
RAPESEED  
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PCPL/PI/24-
25/213 

28.01.2025 INDIA 
EXPORT 

STANDARD 
50,000 

MT 
2500 MT 

±10% 
  

APPROVED 

188.  

F-080 

Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

RESIDUES OF 
RAPESEED  
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PCPL/PI/24-
25/217 

28.01.2025 INDIA 
EXPORT 

STANDARD 
50,000 

MT 
2500 MT 

±10% 
  

APPROVED 

189.  

F-080 

Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

RESIDUES OF 
RAPESEED  
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PCPL/PI/24-
25/216 28.01.2025 INDIA 

EXPORT 
STANDARD 

50,000 
MT 

2500 MT 
±10%   

APPROVED 

190.  

F-080 

Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

RESIDUES OF 
RAPESEED  
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PCPL/PI/24-
25/218 

28.01.2025 INDIA 
EXPORT 

STANDARD 
50,000 

MT 
2500 MT 

±10% 
  

APPROVED 
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191.  

F-080 

Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

RESIDUES OF 
RAPESEED  
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PCPL/PI/24-
25/215 

28.01.2025 INDIA 
EXPORT 

STANDARD 
50,000 

MT 
2500 MT 

±10% 
  

REJECTED 

192.  

F-080 

Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

RESIDUES OF 
RAPESEED  
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PCPL/PI/24-
25/214 

28.01.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 

50,000 
MT 

2500 MT 
±10%   

REJECTED 

193.  

F-080 

Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

1.ROVIMIX ALAL 
BROILER ST PREMIX 
2.ROVIMIX ALAL 
BROILER GR PREMIX 
3.ROVIMIX ALAL 
LAYER PREMIX 
4.ROVIMIX ALAL 
BREEDER ST PREMIX 
5.ROVIMIX ALAL 
BREEDER LAYER 
PREMIX 
6.ROVIMIX ALAL 
RUMINANTS PREMIX 

2814232326 22.01.2025 THAILA
ND 

25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 
 

500 MT 
500 MT 
100 MT 
50 MT 
50 MT 
100 MT 

50,000 
KG 
140,000 
KG 
20,000 
KG 
2000 KG 
5000 KG 
20,000 
KG 

  

SCRUTINY 

194.  F-080 Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

MetAMINO® DL-
METHIONINE FEED 
GRADE 99% 

6001534895 20.01.2025 SINGAP
ORE 

25 KG BAG 1000 
MT 

440,000 
KG   

APPROVED 

195.  F-080 Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

1.MONICOX 
2.POULCOX 15% 

M240701 08.01.2025 INDIA 25 KG/BAG 100 MT 
100 MT 

40000 KG 
40000 KG   

REJECTED  

196.  F-080 Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

CHOLINE CHLORIDE 
60% CORN COB 

THXAL2407
10 

09.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 1000 
MT 

300000 
KG   

APPROVED 

197.  F-080 Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

ESURFIER-FEED 
GRADE 

EH-
AG2024102

2 
22.01.2025 CHINA 20 KG/BOX 

1000 
MT 

100000 
KG 

  
APPROVED 

198.  F-080 Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE (SODIUM 

BICARBONATE 
ANIMAL FEED GRADE) 

ALKAKARB 

290/BICA/2
024-25 

09.01.2025 INDIA 50 KG /BAG 1000 mt 216 MT   

 APPROVED-

108 MT 
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199.  F-080 Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

Unike plus 
AAL/APFFL/

54 
30.07.2024 

SRI 
LANKA 

25 KG BAG 
1000 

MT 
120,000 

KG 
  

APPROVED 

200.  F-080 Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

E.C.O TRACE SPECIAL 
A-02818-

V4X7 
07.01.2025 

GERMA
NY 

25 KG BAG 100 MT 48000 KG   
APPROVED 

201.  F-080 Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

BORNSUN ANTIMOLD 
7581V 

MEGA20241
12501 

25.11.2024 CHINA 25 KG/BAG 
1000 

MT 
200,000 

KG 
  

APPROVED 

202.  F-080 Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

MAXIBAN PREMIX 7000075146 06.01.2025 USA 25 KG BAG 1000 
MT 

2160 EA   REJECTED 

203.  
F-080 

Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

BETA MINERAL PRO 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

FB-
BMP241029 12.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 

1000 
MT 

100,000 
KG   

APPROVED 

204.  
F-080 

Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

ROVIMIX Hy-D 100 2814232956 
10.02.2025 THAI;LA

ND 
20 KG BAG 100 MT 2000 KG   

APPROVED 

205.  
F-080 

Alal Poultry and Fish Feed Ltd.   
Chakpota, Bagra, Sherpur, 
Bogra. 

ALQUERFEED 
ANTITOX PREMIUM 

E003845 
08.01.2025 SPAIN 25 KG/BAG 

1000 
MT 

126,000 
KG 

  
APPROVED 

206.  

F-136 

Paradise Sun Company Limited 
Holding No: 162, Hatimara, 
Kashimpur,   Gazipur, 
Bangladesh. 

SOYABEAN MEAL  PE/EXP/20/
24-25 

13.02.2025 INDIA BULK 
6000 

MT 

500 MT 
±10% 
 

  

APPROVED 

207.  F-102 
 

Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY-Belgari, Bhabanipur, 
Sherpur, Bogra.  

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

2025 02 60 13.02.2025 CHINA 25 KG BAG 2000 
MT 

81000 KG  

 

APPROVED 

208.  F-102 
 

Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-07,Sonargaon 
Janapath Road,Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, Bogra.  

SODIUM HYDROGEN 
(FEED GRADE) 

ZSQ250205 05.02.2025 CHINA 25 KG BAG 1000 
MT 

27.5 MT  

 

APPROVED 

209.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, Sonargaon 

SODIUM HYDROGEN 
(FEED GRADE) 

ZSQ250206 06.02.2025 CHINA 25 KG BAG 1000 
MT 

27.5 MT  
 APPROVED 
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Janapath Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, Mymensingh. 

210.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, Sonargaon 
Janapath Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, Hobirbari, 
Valuka, Mymensingh. 

FISH OIL (FEED 
ADDITIVE) 

GGN2025020
6 

09.01.2025 ECUAD
OR 

22 MT FLEXI 
TANK 

6000 
MT 

110 MT  

 

APPROVED 

211.  F-199 Nourish Feeds Limited.  
House-39, Sector-07, Sonargaon 
Janapath Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, Mymensingh. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

2025 02 61 13.02.2025 CHINA 25 KG BAG 2000 
MT 

81000 KG  

 

APPROVED 

212.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.  House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath Road, 
Uttara, Dhaka-1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, Valuka, 
Mymensingh. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

2025 02 59 13.02.2025 CHINA 25 KG BAG 2000 
MT 

81000 KG  

 

APPROVED 

213.  F-072 Nourish Poultry & Hatchery 
Limited.   
House-39, Sector-07, Sonargaon 
Janapath Road, Uttara, Dhaka-
1230. Factory- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka, 
Mymensingh. 

SODIUM HYDROGEN 
(FEED GRADE) 

ZSQ250204 04.02.2025 CHINA 25 KG BAG 1000 
MT 

27.5 MT  

 

APPROVED 

214.  F-014 Biswas Poultry & Fish Feeds Ltd. 
Hatimara Road, Kashimpur, 
Gazipur 1346 

L-LYSINE HCL 98.5% 
FEED GRADE 

BPFFL/02/25 10.02.2025 CHINA 25 KG  1000 
MT 

108 MT  
 

APPROVED 

215.  F-019 Index Agro Industries Ltd. Dhaka 
Mymensingh Road Kathali, 9 No. 
Ward, Valuka, Pouroshava, 
Mymensingh 

L-METHIONINE 99% 
FEED GRADE 

INDEX 25-
0001 

1002.2025 MALAYS
IA 

25 KG BAG 360 MT 120 MT N/A 

 

APPROVED 

216.  F-302 CLASSIC POULTRY & FISH 
FEEDS LTD. 
RASULPUR, SETUVANGA, 
BEGUMGONJ, NOAKHALI. 

L-LYSINE HCL 98.5% 
FEED GRADE 

CPFFL/02/25 10.02.2025 CHINA 25 KG  500 MT 54000 KG  

 

APPROVED 
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217.  F-314 KBC AGRO PRODUCTS PRIVATE 
LIMITED. 
Bathuli, Dhamrai, Dhaka. 

L-LYSINE HCL 98.5% 
FEED GRADE 

KBC/02/25 10.02.2025 CHINA 25 KG  500 MT 54000 KG  
 

APPROVED 

218.  F-137 Power Fish & Poultry Feed Ltd. 
Tajpur Tower 2nd Floor, Tangail 
Road, Joydevpur Chowrasta, 
Gazipur. 

L-LYSINE HCL 98.5% 
FEED GRADE 

PFPFL/02/25 10.02.2025 CHINA 25 KG  500 MT 54000 KG  

 

APPROVED 

219.  F-137 Power Fish & Poultry Feed Ltd. 
Tajpur Tower 2nd Floor, Tangail 
Road, Joydevpur Chowrasta, 
Gazipur. 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM  

472 20.09.2024 EGYPT 50 KG/BAG 10000 
MT 

250,000 
KG ±10% 

 

 

APPROVED 

220.  F-070 KNB AGRO INDUSTRIES 
LIMITED.  
Bottoil, Kushtia-7002, 
Bangladesh 

DDGS (DISTILLERS 
DRIED GRAINS WITH 
SOLUBLES) 

IS/24-25/133 24.01.2025 INDIA 50 KG PP 
BAG 

8000 
MT 

2000 MT 
±10% 

 

 

APPROVED 

221.  F-070 KNB AGRO INDUSTRIES 
LIMITED.  
Bottoil, Kushtia-7002, 
Bangladesh 

DE OILED RICE BRAN 
EXTRACTION (OTHER 

OIL CAKE) 

P/KNB/D010/
2025 

21.01.2025 INDIA 50 KG PP 
BAG 

18000 
MT 

3000 MT 
±5% 

 

 

APPROVED 

222.  F-070 KNB AGRO INDUSTRIES 
LIMITED.  
Bottoil, Kushtia-7002, 
Bangladesh 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

OM/KNB/R12
6/2025 

05.02.2025 INDIA 50 KG PP 
BAG 

50,000 
MT 

3000 MT 
±10% 

 

 

APPROVED 

223.  F-054 Jessore Feed Ltd.  
5, Mohakhali C/A, Dhaka 1212 
Fac: Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

LIMESTONE 80 MESH 1438 17.02.2025 EGYPT 50 KG BAG 5000 
MT 

1000 MT 
±10% 

2000 
MT;28.11

.2024 
 

APPROVED 

224.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 Mohakhali 
C/A, Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, Bhabanipur, 
Gazipur, Bangladesh . 

L- THREONINE FEED 
GRADE 

PIMN201259 14.02.2025 CHINA 25 KG BAG 200 MT 52 MT 52 
MT;09.09

.2024 
 

APPROVED 

225.  F-094 Rangpur Poultry Ltd (Feed 
Division) 5, Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212 Factory: Kaidahara, 
Tampat Boro, Rangpur Sadar, 
Rangpur. 

LIMESTONE 2-3 MM 1437 17.02.2025 EGYPT 50 KG BAG 5000 
MT 

1000 MT 
±10% 

2000 
MT;28.11

.2024  

APPROVED 

226.  F-017 Chittagong Feed Ltd.    
5, Mohakhali C/A, Dhaka-1212. 

LIMESTONE 2-3 MM 1436 17.02.2025 EGYPT 50 KG BAG 5000 
MT 

1000 MT 
±10% 

2000 
MT;28.11

 APPROVED 
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Factory: South Wahadpur, 
Kamaldaha, Mirersari, 
Chattagram.  

.2024 

227.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. (Feed 
Mill Unit-1) Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, Chuadanga. 

L-VALINE FEED 
GRADE 

BDP1S25000
6 

10.02.2025 CHINA 25 KG BAG 102 MT 34 MT 34 
MT;06.11

.2024 
 

APPROVED 

228.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. (Feed 
Mill Unit-1) Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, Chuadanga. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

CH50007716-
1 

07.02.2025 CHINA 25 KG BAG 5460 
MT 

494 MT 1482 
MT;06.11

.2024 
 

APPROVED 

229.  F-007 C. P. Bangladesh Co. Ltd. (Feed 
Mill Unit-1) Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, Chuadanga. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

CH50007716-
2 

07.02.2025 CHINA 25 KG BAG 5460 
MT 

494 MT 1482 
MT;06.11

.2024 
 

APPROVED 

230.  F-295 NAFISA AGRO PRODUCTS 
LTD (FEEDS UNIT). 
Saheb Kachari Bazar, Char 
Shrirampur, Gouripur, 
Maymensingh. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 

SOLUBLES CORN 
(DDGS) 

AEI-2024-
25/0069 

23.10.2024 INDIA 40 & 50 KG 
PP BAG 

1872 
MT 

500 MT 
±10% 

500 MT 

 

APPROVED 

231.  F-295 NAFISA AGRO PRODUCTS 
LTD (FEEDS UNIT). 
Saheb Kachari Bazar, Char 
Shrirampur, Gouripur, 
Maymensingh. 

POULTRY MEAL GCV/DP/02/
25 

14.02.2025 SAUDI 
ARABIA 

50 KG PP 
BAG 

2184 
MT 

1000 MT 
±10% 

 

 

SCRUTINY 

232.  F-025 New Hope Agrotech Bangladesh 
Ltd. Char Bausia, Bausia, 
Gazaria, Munshigonj. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

NHP250211
18244B 

11.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 720 MT 200,000 
KG 

200 MT 
 

APPROVED 

233.  F-025 New Hope Agrotech Bangladesh 
Ltd.  
Char Bausia, Bausia, Gazaria, 
Munshigonj. 

MILBOND-TX (TOXIN 
BINDER) FEED GRADE 

NH2025010
203 

02.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 50 MT 24000 KG 24 MT 

 

APPROVED 

234.  F-025 New Hope Agrotech Bangladesh 
Ltd. Char Bausia, Bausia, 
Gazaria, Munshigonj. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

NHP250211
18245B 

11.02.2025 CHINA 25 
KG/BAG/50 

KG/BAG 

2000 
MT 

300,000 
KG 

600 MT 
 

APPROVED 

235.  F-108 Shushama Feed Ltd.  
Factory: 12, Bhabakhali Union 
Churkhai, Mymensingh 2200 

RAPESEED 
EXTRACTION 
(RESIDUES OF 
RAPESEED) 

PL/305/202
4-25 

10.02.2025 INDIA (40-60 KG) 
STANDARD 
PP/GUNNY 

BAG 

40,000 
MT 

3000 MT 
±10% 

N/A 

 

APPROVED 

236.  F-108 Shushama Feed Ltd.  
Factory: 12, Bhabakhali Union 

FISH OIL (FEED 
GRADE) 

202430 03.06.2024 CHILE IN 
FLEXITANKS 

300 MT 66 MT 
±5% 

N/A 
 APPROVED 
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Churkhai, Mymensingh 2200 

237.  F-108 Shushama Feed Ltd.  
Factory: 12, Bhabakhali Union 
Churkhai, Mymensingh 2200 

SOYBEAN 
EXTRACTION 

P/SFL/S243/
24-25 

10.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD 
(40-60 KG) 

PP BAG 

40,000 
MT 

2400 MT 
±10% 

0 

 

APPROVED 

238.  F-101 PCF Feed Industries.  
Office-10 Clay Road Khulna, 
Bangladesh  

SUPER BOND (PELLET 
BINDER) 

SCHYV2502
0 

11.02.2025 CHINA 25 KG BAG 350 MT 38000 KG  
 

APPROVED 

239.  235 ARMAN Feeds and Fisheries 
Ltd,, 
Dhukundichar,Morjal,Raipura
,Narsingdi. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

VKUL/SOYA
/381/24-25 

18.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD-
50KG BAG 

54000 
MT 

2500 MT 
(=/- 10%) 

 

 

APPROVED 

240.  235 ARMAN Feeds and Fisheries 
Ltd,Dhukundichar,Morjal,Rai
pura,Narsingdi. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

VKUL/SOYA
/382/24-25 

18.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD-
50KG BAG 

54000 
MT 

2500 MT 
(=/- 10%) 

 
 

APPROVED 

241.  235 ARMAN Feeds and Fisheries 
Ltd,Dhukundichar,Morjal,Rai
pura,Narsingdi. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

RKE/SOYA/3
96/24-25 

18.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD-
50KG BAG 

54000 
MT 

2500 MT 
(=/- 10%) 

 
 

APPROVED 

242.  235 ARMAN Feeds and Fisheries 
Ltd,Dhukundichar,Morjal,Rai
pura,Narsingdi. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

RKE/SOYA/3
95/24-25 

18.02.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD-
50KG BAG 

54000 
MT 

2500 MT 
(=/- 10%) 

 
 

APPROVED 

243.  235 ARMAN Feeds and Fisheries 
Ltd,Dhukundichar,Morjal,Rai
pura,Narsingdi. 

FISH OIL SC_SGP-
1471 

10.02.2025 CHILE FLEXITANK 1000 
MT 

120 MT 
±10% 

 
 

APPROVED 

244.  F-003 Paragon Poultry Limited 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. Factory: Baniarchala, 
Bhabanipur,Gazipur,Banglad
esh. 

Rapeseed Extraction P/PPL/R052
/24-25 

11.02.2025 India 50 Kg (+/-
10%) Bag 

7,500 
MT 

2400 MT 
(+/-10%) 5,000 MT 

(+/-10%) 
15.01.24 

N/A APPROVED 

245.  17 Chittagong Feed Limited 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. Factory: South 
Wahidpur, Kamoldhaho, 
Mirsharai, Chittagong, 
Bangladesh. 

Rapeseed Extraction SE/EXP/24-
25/053 

11.01.2025 India 50 Kg  
(+/-10%) 
Bag 

10,000 
MT 

2500 MT 
(+/-10%)  

2400 MT 
+/-10%) 
15.08.24 

2400 MT APPROVED 
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246.  54 Jessore Feed Limited 
5, Mohakhali C/A, Dhaka-
1212. Factory: Baniargati, 
Bosundia, Jessore, 
Bangladesh. 

Rapeseed Extraction SE/EXP/24-
25/052 

11.01.2025 India 50 Kg  
(+/-10%) 
Bag 

10,000 
MT 

2500 MT 
(+/-10%)  

2400 MT 
+/-10%) 
15.08.24 

2400 MT APPROVED 

247.  
F-140 

Islam Agrovet Ltd.  

Holding No: A-111/1 Bazar Road, 

Savar, Dhaka. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 

SOLUBLES (DDGS)  

SE/EXP/24-

25/060 
23.02.2025 INDIA 

40-60   KG PP 

BGA 

30,000 

MT 

2000 MT 

±10% 
1000 MT  

15000 

MT  

 

APPROVED 

248.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  

Holding No: A-111/1 Bazar Road, 

Savar, Dhaka. 

MONOCALCIUM 

PHOSPHATE (MCP) 
FEED GRADR 

MCP2503-01 17.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 5000 MT 1000 MT 

±10% 

1000 MT 1000 

MT 

APPROVED 

249.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  

Holding No: A-111/1 Bazar Road, 

Savar, Dhaka. 

SODIUM HYDROGEN 

CARBONATE (SODIUM 
BICARBONATE FEED 

GRADE) 

IAL-300/2025 10.02.2025 CHINA 25 KG/BAG 5000 MT 1000 MT 

±10% 

108 MT 540 MT APPROVED-108 MT 

250.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  

Holding No: A-111/1 Bazar Road, 

Savar, Dhaka. 

SOYBEAN MEAL 01MTC 12.02.2025 USA IN BULK 50000 

MT 

10,000 MT 

±10% 

2500 MT 7500 

MT 

APPROVED 

251.  F-140 Islam Agrovet Ltd.  

Holding No: A-111/1 Bazar Road, 

Savar, Dhaka. 

LIMESTONE POWDER 
250 MESH FEED GRADE 

010225 01.02.2025 VIETNA

M 

50 KG 

WOVEN BAG 

10000 

MT 

7000 MT 

±10% 

2000 MT 2000 

MT 

APPROVED 

 
       স্বা/- 

(ড াঃ মম াঃ বয়জ র রহম ন) 

পররচ লক প্রশ সন 

প্র রিসম্পদ অরিদপ্তর, ব াংল দদশ, ঢ ক  । 

ও 

সভ পরি 

পশুপুরি উপকরি ও মভদেররন রী ঔষি স মগ্রী 

আমদ রন অন পরি সনদ (NOC)  রবষয়ক করমটি । 

 


